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Asre3s aynaHabIK MocmxaTeHEH 2024 xbeumrsl 30 xkenrokcaamarsr Ne 20/387-VIII "2025-
2027 xpuigapra apHAIFaH AMre3 ayJaHRHBIH AWFEI3 ayBUIIBIK, OKPYTiHiH OI0/KeTi Typaib"
IIenIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

Aobaii 00spIcH AsiTe3 ayaaHabIK MocIuXaThHbIH 2025 sxbutrbl 28 Kazanmarsl Ne 29/500-VIII
IEIIIMI

3KAMU-ubBIH eckepTreci!

OchI mIenrMHIH KOJIJTaHBICKA €HT131y TOpTiOiH 2- TapMaKTaH KapaHbI3.

Asre3 aymanabik mocimxartsl LIEITTI:

1. Asre3 aymaHabik MociauxaThIiHbIH 2024 sxbutrbl 30 kentokcangarsl Ne20/387-VIII "
2025-2027 xpuinapra apHaiaraH Asire3 ayJaaHbIHBIH AMNFBI3 aybUIJBIK OKPYTIHIH OFOJKETI
Typaiibl" MIENTMiHE MBIHAIal ©3repiCTep SHTI3ICIH:

1- TapMaK >kaHa peaaKIusAa )Ka3bUICHIH:
"1. 2025-2027 xplngapra apHaiarad AWFbI3 aybUIJIBIK OKPYT1HIH OrOKeT!1 THiciHie 1, 2
KoHe 3 KochIMITIanapra colkec, COHBIH immiHAe 2025 pUIFa Kejeci KejaeMepae OeKITUICIH:
1) kipictep — 234852,7 MbIH TE€HI'€, COHBIH 1ILI1H]IE:
CaBIKTHIK TyciMaep — 11421,0 MbIH TeHTE;
CaBIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
HET13T1 KaluTajabl caTynaH TyceTid Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
TpaHchepTTep Tycimaepi —223431,7 MbIH TEHrE;
2) weirbiHaap — 281893,6 MbIH TEHrE;
3) Taza 6roxeTTIK Kpeaurtey — 0,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:
oroxeTTiK Kpeaurtep — 0,0 MbIH TEHTE;
OroKeTTIK Kpeautrepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiap OorbiHIa canbao — 0,0 MbIH TEHre, COHBIH 1IIH/E:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbi ainy — 0,0 MBIH TEHTE;
MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
5) 6ropxeT TammbUIbIFB (podunuti) — -47040,9 MBIH TEHTE;
6) OIO/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUIaHIbIPY (mpoduiutin naganany) — 47040,9 mMbiH
TEHI'e, COHBIH IIIIH/IE:
Kapbi3aap tycimi — 0,0 MBIH TeHTre;
Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;
OrOKET KapaXKaThIHBIH NakqaianbuIaThlH KaabplKTapsl — 47040,9 MbIH TeHTE.";

KOPCETUITeH MEeNIMHIH 1- KOChIMIIIAChl OCHI IIENTIMHIH KOChIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa

peIaKkmusaa >Ka3bUICHIH.
2. Ocs mentiM 2025 xbutbiH 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJJaHbICKA SHT131Ie/11.



Asroes ayAaH/IbIK MaC/IuXaT Teparacbl

A. Hbpaiimmua

Asire3 ayaH/IbIK MOCITHXATHIHBIH
2025 >kpIIFEI 28 Ka3aHIarsl
Ne29/500-VIII merrimine
KOCBIMIIIA
Asire3 ayJaHIBIK MOCIINXATHIHBIH
2024 xpiarel 30 xKeaTOKCaHJarb
No20/387-VIII merrimine
1-KockIMIIIa

2025 xpUrFa apHAIFaH AUFEI3 ayBUIABIK OKPYTiHIH OIOMIKeTi

CaHaTbl

CBIHBIOBI
1

01

04

05
2

01

Kimni ceIHBIOBI

ATaysr

L. Kipictep
CanbIKTBIK TYCIMIED
TabbIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CaNBIFBI

MeHIIiKKE
CaJIBIHATBIH
caJbIKTap

Myitikke canbIHATHIH
CaJIBIKTap

XKep canbirsl

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
Bipinrait  xep
CAJIBIFBI

Kep yuackenepin
naijananranbl YIIH
TeJIeM

Kep yuackenepin
naiiasasradbl YIIiH
TeIeM

CanbIKTBIK eMmec
TyciMaep
MeMITeKeTTiK
MEHIIIKTEH TYCETIH
KipicTep
Memaexket
MEHIIITIHAET]
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TYyCeTiH
Kipicrep

ComMa (MBIH TeHTe)

234852,7
11421,0
2086,0
2086,0

4573,0

63,0
8,0

2987,0

1515,0

4762,0

4762,0

0,0

0,0

0,0



3 Herisri kanuranger 0,0
caTyJaH TYCETIH
Tycimzep
MeMiekeTTik
MeKeMellepre

01 OekiTinren 0,0

MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

MeMmIieKkeTTik
MeKeMmenepre

1 OCKITINTeH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

Tpaucheprrep

. . 223431,7
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFapHI
TYpFraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 223431,7

AymaHIBIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 6ap KalaHBIH) 223431,7
OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimri gyskims
Coma (MBbIH TeHTe

)

BromkerTik Oarmapnamanap/abiH SKiMIIic
barnapnama
ATaysl
II. lereiamap 281893.6

Kannosr
CUIATTaFbl

01 . 39559,8
MEMIIEKETTIK

KBbIBMCTTEP

MeMekeTTikK
GackapyabiH

K @ JI 1 Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHJIANTHIH
oKINal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka oprangap

39559,8

AynaHabiK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
124 aybuIIbIK okpyr 39559,8



001
022
07
2
124
014
3
124
008
009

010

JKIMIHIH
ammaparsl
AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 29359.,8
KBI3METIH
KaMTaMachl3 eTy
KOHIHIET]
KBI3METTEP

MeMeKeTTikK
OpraHHbIH
Kypaeni
IIBIFBICTAPHI

10600,0

TypfrblH
yii-kommyHaIIsIK, 21389,0
MIapyalIbUTBIK

KommyHanasik
IIapyanibUTbIK

0,0

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

0,0

Enni mexenaepni
CyMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepni

. 21389,0
KOpPKEUTY

AynaHabik
MaHBI3HI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

21389,0

Enngi
MeKeHﬂepa.erl 5335.0
Kemiexepai

JKapbIKTaHABIPY

Ennmi
MEKEeHIepaiH
CaHI/ITapI/ISICI)IH
KaMTaMachl3 €Ty

0,0

Kepney
OPBIHAAPBIH
ycray OIKoHe

0,0



12

13

011
124

013

045
124

TYBICTAPBI JKOK
ajaMaap bl
xKepiey

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPDY
M e H
KeraJIaHabIpy

16054,0

Koexnix xoHe
KOMMYHHUKAITHS

8710,0

AB]?O.MO6I/IJ'IB 8710,0
KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

8710,0

AynaHabIK
MaHBI3BL  0ap
Kaamapnaa,
ayslaapaa,
KEHTTepae,
ayblJIIBIK 8710,0
OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
KYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapnaa,
ayslIaapaa,
KEHTTepae,
ayBlJIIBIK 0,0
OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
KOJIapBIH
KYpIeni XoHe
opTalla >XeH/Iey

Backanap 167922,3
Backamap 167922,3

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

167922,3

"Aysur exn Oeciri”
’K00acH
meHOepinge
AYBUIABIK  €JIII



15

124

057

048

MEKeHaepae 167922,3
QJ'IGYMeTTiK JKOHC

HHPPOKYPHLIBIM
GolipiHIIA
ic-mapasap sl
iCKe achIpy

Tpaucheprrep 439125
Tpancopeprrep  43912,5

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnapatbl

43912,5

[MaiimanansuiMara
H (TONBIK
naianaHbplIMara

A 43912,5
H)HBICAHAaJIbI
TpaHchepTTepai
Kailtapy
III.Taz3a
OIOIKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

BrogxerTik
KpEeIUTTEP

0,0

BromkeTTik
KpEIUTTEP/Ii oTey

IV. Kapxsl
AKTUBTCPIMCH 0,0
omnepauusiap

OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxnl
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThII Aty

MewmutekeTTig

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyCcimzep

V. bBromgxer
TanmelaeiFel  ( -47040,9
MpOoUINTI)

VI. bromxer
TaNIIBLTBIFBIH
Kapkeutanaeipy (47040,9
npodunuTia

naiganany)

Kapbinap Tycimi 0,0

Kapsizgapast
eTey

0,0



Brogxer

8 KapamaThIHBIH 42040 9
HargaIaHbUIATBIH ’

KaJIABIKTaphbI

bronagxer
01 KapaaTsl 47040,9
KaJIIBIKTapHI

bronxer
1 KapaxaTelHblH  47040,9
00C KaJIbIKTaphl

© 2012. Kazakcran Pecniybnukace! Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



